

LIST REFERENCYJNY

Biuro Rachunkowe ANRO prowadzi działalność w zakresie pełnej obsługi księgowej firm osób fizycznych oraz osób prawnych wraz z obsługą kadrową i rozliczaniem płac. Na rynku usług księgowych biuro funkcjonuje od 10 lat.

W trakcie swojej działalności stosowałem wcześniej w praktyce dwa inne programy finansowo-księgowe, które jednak nie spełniały w pełni moich potrzeb.

Od początku świadczenia usług księgowych byłem przekonany, że aby uzyskać przewagę konkurencyjną na rynku trzeba używać najlepszych rozwiązań informatycznych. Chodziłem więc na prezentacje programów finansowo księgowych, organizowane przez różnych producentów. Wśród dużej ilości dostępnych na rynku programów dla biur rachunkowych moja uwagę zwróciła firma Comarch i jej program Optima.

W roku 2006 rozpocząłem wdrażanie tego oprogramowania w moim biurze z pomocą partnera firmy Comarch firmę Matesoft, reprezentowaną przez pana Grzegorza Dziwisa.

Od roku 2009 program ten został wdrożony między innymi u jednego z moich większych klientów, gdzie wykorzystywane są moduły: Handel plus, Kadry i Płace, Środki Trwałe oraz moduł Analizy. Moduł Księga Handlowa stosowany przez biuro do prowadzenia ksiąg rachunkowych jest w pełni zintegrowany z pozostałymi modułami, co umożliwia automatyczne księgowanie praktycznie wszystkich wprowadzonych w module Handel Plus dokumentów (kasowych, bankowych, magazynowych, sprzedaży). Oczywiście księgowanie płac i amortyzacji środków trwałych odbywa się również automatycznie. Nie sposób w krótkim opisie zamieścić wszystkich zalet programu Comarch Optima, jednak na szczególne wyróżnienie zasługują zintegrowane funkcje umożliwiające monitorowanie należności i zobowiązań poszczególnych firm – klientów biura.

Po kilku latach doświadczeń z tym programem mogę z satysfakcją stwierdzić, że spełnia on moje oczekiwania oraz potrzeby ponieważ pozwolił mi usprawnić prace biura. Dzięki niemu uzyskałem wiele korzyści: oszczędność czasu, dowolność sporządzanych sprawozdań, elastyczność, możliwość eksportu wielu zestawień do arkusza kalkulacyjnego, dzięki czemu dane można w dowolny sposób sortować, uzyskując wiele interesujących zestawień. Dużym atutem firmy Comarch jest profesjonalne wdrożenie programu przez partnera w osobie pana Grzegorza Dziwisa, dzięki któremu wykorzystuję wiele dodatkowych funkcji programu, usprawniających pracę. Pomimo tego, że obsługa programu Comarch Optima jest w zasadzie intuicyjna, jednak posiada on tak wiele funkcji, że pomoc partnera, szczególnie podczas wdrożenia jest niezastąpiona.

Piotr Kuźmiński



"ANRO"
BIURO RACHUNKOWE
Piotr Kuźmiński

61-689 Poznań, ul. Księcia Mieszka I 20 D m. 4
tel. 506 04 60 86, 61 826 79 56
Regon 834149872 NIP 972-002-68-02